
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/2025 
RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie Uchwały 
nr VIII/52/2024 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Ząbkowickiego na 2025 rok Rada Powiatu Ząbkowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planowanych dochodach budżetu wprowadza się zgodnie z załącznikiem nr 1 następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 1 457 781,79 zł. 

§ 2. W planowanych wydatkach budżetu wprowadza się zgodnie z załącznikiem nr 2 następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 1 457 781,79 zł. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian zgodnie z § 1, § 2: 

1. Dochody Powiatu przed zmianą 180 323 663,91 zł  po zmianie 181 781 445,70 zł, w tym: 

1) dochody bieżące przed zmianą 161 530 097,57 zł po zmianie 162 487 879,36 zł; 

2) dochody majątkowe przed zmianą 18 793 566,34 zł po zmianie 19 293 566,34 zł. 

2. Wydatki Powiatu przed zmianą 197 581 922,74 zł  po zmianie 199 039 704,53 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące przed zmianą 166 424 835,70 zł po zmianie 167 582 475,99 zł; 

2) wydatki majątkowe przed zmianą 31 157 087,04 zł po zmianie 31 457 228,54 zł. 

3. Przychody Powiatu bez zmian. 

4. Rozchody Powiatu bez zmian. 

5. Deficyt Powiatu bez zmian. 

§ 4. W związku ze zmianami w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone oraz zadania realizowane 
na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, umów z organami administracji rządowej 
oraz w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Ząbkowickiego,  zmianie ulegają załączniki nr 4, 5 i 6 
do uchwały nr VIII/52/2024 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 20 grudnia 2024 r., które stanowią załączniki 
nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Za realizację uchwały w jednostkach organizacyjnych Powiatu, których uchwała dotyczy 
odpowiedzialni są kierownicy jednostek organizacyjnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3422



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego: 
Dariusz Marcinków 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3422



Zmiany w planie dchodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 562 125,22 500 000,00 13 062 125,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 759 898,22 500 000,00 8 259 898,22

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 658 622,61 500 000,00 3 158 622,61

801 Oświata i wychowanie 13 573 968,45 1 261,44 13 575 229,89

80195 Pozostała działalność 3 944 446,37 1 261,44 3 945 707,81

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 691 832,16 1 126,47 2 692 958,63

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

369 814,21 134,97 369 949,18

852 Pomoc społeczna 38 346 503,38 965 440,00 39 311 943,38

85202 Domy pomocy społecznej 38 243 646,51 965 440,00 39 209 086,51

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 270,00 270,00

0830 Wpływy z usług 28 888 133,00 950 000,00 29 838 133,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 142,12 170,00 5 312,12

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

15 700,00 15 000,00 30 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 806 660,68 -8 919,65 797 741,03

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

22 464,00 1 000,08 23 464,08

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

22 464,00 1 000,08 23 464,08

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/93/2025

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3422



85333 Powiatowe urzędy pracy 592 916,30 -9 919,73 582 996,57

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 017,65 3 017,65

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

462 749,00 -12 937,38 449 811,62

Razem: 180 323 663,91 1 457 781,79 181 781 445,70

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3422



Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 30 539 052,61 113 730,70 30 652 783,31

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 924 321,00 0,00 2 924 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735 000,00 -20 000,00 715 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 40 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 017 733,61 113 730,70 26 131 464,31

4270 Zakup usług remontowych 9 147 244,50 50 849,20 9 198 093,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 032 936,11 62 881,50 9 095 817,61

801 Oświata i wychowanie 60 899 807,89 26 760,00 60 926 567,89

80115 Technika 28 254 426,11 -10 500,00 28 243 926,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 387 671,57 -10 500,00 2 377 171,57

80195 Pozostała działalność 3 618 430,75 37 260,00 3 655 690,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 800,00 11 329,37 21 129,37

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 494,21 -10 117,04 351 377,17

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 475,86 -1 212,33 44 263,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 000,00 37 260,00 315 260,00

852 Pomoc społeczna 40 352 277,38 1 290 440,00 41 642 717,38

85202 Domy pomocy społecznej 38 209 389,51 1 290 440,00 39 499 829,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 487 208,26 865 000,00 24 352 208,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 396 250,99 85 000,00 4 481 250,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 663 852,86 4 000,00 667 852,86

4270 Zakup usług remontowych 222 400,00 125 000,00 347 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 709 967,23 11 440,00 721 407,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 859 626,00 -8 000,00 851 626,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 000,00 8 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 132 321,47 16 351,09 6 148 672,56

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/93/2025

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3422



85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

323 253,00 1 333,44 324 586,44

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

323 253,00 1 333,44 324 586,44

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 576 788,08 15 017,65 5 591 805,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735 513,21 418,93 735 932,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 474,47 2 474,47

4260 Zakup energii 112 948,85 12 000,00 124 948,85

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 274,35 124,25 5 398,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 757 611,86 10 500,00 9 768 111,86

85411 Domy wczasów dziecięcych 1 047 032,48 0,00 1 047 032,48

4270 Zakup usług remontowych 9 932,70 -8 147,65 1 785,05

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -900,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 067,30 1 900,00 36 967,30

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 500,00 7 147,65 28 647,65

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

30 000,00 10 500,00 40 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 10 500,00 40 500,00

Razem: 197 581 922,74 1 457 781,79 199 039 704,53

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3422



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Ząbkowickiego:

1. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 350 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 350 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

350 000,00

855 Rodzina 1 458 800,00

85508 Rodziny zastępcze 510 800,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

510 800,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 948 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

948 000,00

Razem: 1 808 800,00

BeSTia Strona 1 z 1

  Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/93/2025

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3422
_______________________________________________________________________________________________________________



2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
a). dotacje podmiotowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 4 200 000,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 2 200 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

2 200 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 000 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

2 000 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 324 586,44

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

324 586,44

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

324 586,44

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 850 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

350 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

350 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 500 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 500 000,00

Razem: 6 374 586,44

BeSTia Strona 1 z 1

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3422
_______________________________________________________________________________________________________________



b). dotacje celowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01009 Spółki wodne 50 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

50 000,00

750 Administracja publiczna 72 321,43

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

50 000,00

75095 Pozostała działalność 22 321,43

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

22 321,43

755 Wymiar sprawiedliwości 71 050,56

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 71 050,56

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

71 050,56

801 Oświata i wychowanie 34 105,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 34 105,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

34 105,00

852 Pomoc społeczna 854 211,50

85202 Domy pomocy społecznej 854 211,50

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

854 211,50

855 Rodzina 2 750 068,80

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 750 068,80

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 750 068,80

Razem: 3 831 757,29

BeSTia Strona 1 z 1

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3422
_______________________________________________________________________________________________________________



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 996,00 996,00 0,00 996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 996,00 996,00 0,00 996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 225 900,00 225 900,00 0,00 225 900,00 225 900,00 225 900,00 148 000,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 900,00 225 900,00 0,00 225 900,00 225 900,00 225 900,00 148 000,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 080 206,00 1 080 206,00 0,00 1 080 206,00 1 080 206,00 1 077 706,00 962 426,00 115 280,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 272 891,00 272 891,00 0,00 272 891,00 272 891,00 272 891,00 272 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 807 315,00 807 315,00 0,00 807 315,00 807 315,00 804 815,00 689 535,00 115 280,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 80 500,00 80 500,00 56 500,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 80 500,00 80 500,00 56 500,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

10 946 271,00 10 946 271,00 0,00 10 946 271,00 10 946 271,00 10 669 011,00 10 104 235,00 564 776,00 0,00 277 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

10 946 271,00 10 946 271,00 0,00 10 946 271,00 10 946 271,00 10 669 011,00 10 104 235,00 564 776,00 0,00 277 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 16 316,07 16 316,07 0,00 16 316,07 16 316,07 16 316,07 0,00 16 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

76 658,72 76 658,72 0,00 76 658,72 76 658,72 0,00 0,00 0,00 0,00 76 658,72 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów 76 658,72 76 658,72 0,00 76 658,72 76 658,72 0,00 0,00 0,00 0,00 76 658,72 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 12 607 943,79 12 607 943,79 0,00 12 607 943,79 12 607 943,79 12 180 474,51 11 306 757,00 873 717,51 71 050,56 356 418,72 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/93/2025 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3422



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 400 889,61 4 789 791,00 611 098,61 5 938 075,00 3 637 321,00 3 287 321,00 0,00 3 287 321,00 350 000,00 0,00 0,00 2 300 754,00 2 300 754,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 426 791,00 3 426 791,00 0,00 2 924 321,00 2 924 321,00 2 924 321,00 0,00 2 924 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 954 098,61 1 343 000,00 611 098,61 2 643 754,00 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 754,00 2 300 754,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 502 470,00 502 470,00 492 470,00 490 470,00 2 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 502 470,00 502 470,00 492 470,00 490 470,00 2 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 344 150,00 344 150,00 0,00 204 150,00 204 150,00 204 150,00 180 305,35 23 844,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 204 150,00 204 150,00 0,00 204 150,00 204 150,00 204 150,00 180 305,35 23 844,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

23 464,08 23 464,08 0,00 31 285,44 31 285,44 0,00 0,00 0,00 31 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

23 464,08 23 464,08 0,00 31 285,44 31 285,44 0,00 0,00 0,00 31 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 230 000,00 230 000,00 0,00 1 458 800,00 1 458 800,00 0,00 0,00 0,00 1 458 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 150 000,00 150 000,00 0,00 510 800,00 510 800,00 0,00 0,00 0,00 510 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

80 000,00 80 000,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 081 003,69 5 469 905,08 611 098,61 8 217 280,44 5 916 526,44 4 066 441,00 670 775,35 3 395 665,65 1 840 085,44 10 000,00 0,00 2 300 754,00 2 300 754,00 0,00

Strona 1 z 1

  
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/93/2025

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3422



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 200 754,00 0,00 200 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 754,00 0,00 200 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 126 280,00 126 280,00 0,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 126 280,00 126 280,00 0,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 327 034,00 126 280,00 200 754,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3422


	UCHWAŁA NR XIV/93/2025 RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-25T09:17:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




